
Bezirk II 2016/17

2. Bezirksliga A - Bezirk 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Preetzer TSV III 22 17 4 1 192:87 +105 38:6
2 TSV Kronshagen II 22 18 2 2 187:106 +81 38:6
3 Kieler TB Brunswik 22 16 3 3 178:108 +70 35:9
4 Rot-Schwarz Kiel 22 15 4 3 179:102 +77 34:10
5 Kieler TTK Grün-Weiß III 22 10 3 9 158:141 +17 23:21
6 SV Friedrichsort IV 22 11 0 11 140:144 -4 22:22
7 Polizei SV Kiel 22 8 3 11 146:154 -8 19:25
8 TSG Concordia Schönkirchen II 22 7 3 12 131:167 -36 17:27
9 Preetzer TSV IV 22 7 3 12 126:166 -40 17:27

10 Wiker SV Kiel II 22 5 3 14 107:168 -61 13:31
11 TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof II 22 3 1 18 97:183 -86 7:37
12 SV Friedrichsort V 22 0 1 21 82:197 -115 1:43

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 09.09.2016 19:30

20:15
SV Friedrichsort V
Preetzer TSV III

SV Friedrichsort IV
Preetzer TSV IV

3:9
9:1

Mo.12.09.2016 20:00 Rot-Schwarz Kiel SV Friedrichsort IV 9:3
Fr. 16.09.2016 20:00 Wiker SV Kiel II Kieler TTK Grün-Weiß III 9:6
Mo.19.09.2016 19:30 TSG Concordia Schönkirchen II Kieler TB Brunswik 2:9
Fr. 23.09.2016 19:30

19:30
19:30
20:00
20:15

Kieler TTK Grün-Weiß III
SV Friedrichsort V
SV Friedrichsort IV
TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof II
Preetzer TSV IV

TSV Kronshagen II
Preetzer TSV III
Polizei SV Kiel
Wiker SV Kiel II
Rot-Schwarz Kiel

7:9
1:9
9:5
8:8
2:9

Mi. 28.09.2016 20:00 TSV Kronshagen II Wiker SV Kiel II 9:7
Do. 29.09.2016 19:45 Kieler TB Brunswik SV Friedrichsort IV 9:2
Fr. 30.09.2016 20:00

20:00
Rot-Schwarz Kiel
TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof II

SV Friedrichsort V
TSG Concordia Schönkirchen II

9:3
2:9

Do. 06.10.2016 19:30 TSV Kronshagen II Preetzer TSV III 8:8
Fr. 07.10.2016 19:30

19:30
20:00

SV Friedrichsort V
SV Friedrichsort IV
Wiker SV Kiel II

Polizei SV Kiel
TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof II
TSG Concordia Schönkirchen II

3:9
6:9
8:8

Do. 13.10.2016 19:45 Kieler TB Brunswik SV Friedrichsort V 9:4
Fr. 14.10.2016 19:30

20:00
20:15

Polizei SV Kiel
TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof II
Preetzer TSV III

Kieler TTK Grün-Weiß III
Preetzer TSV IV
Wiker SV Kiel II

5:9
5:9
9:3

Mi. 26.10.2016 19:45 Kieler TB Brunswik TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof II 9:6
Fr. 28.10.2016 19:30 Polizei SV Kiel TSG Concordia Schönkirchen II 8:8
Do. 03.11.2016 19:30 TSV Kronshagen II Polizei SV Kiel 9:5
Fr. 04.11.2016 19:30

19:30
20:15
20:15

Kieler TTK Grün-Weiß III
SV Friedrichsort V
Preetzer TSV IV
Preetzer TSV III

Kieler TB Brunswik
TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof II
TSG Concordia Schönkirchen II
Rot-Schwarz Kiel

8:8
3:9
8:8
8:8

Mo.07.11.2016 19:30
20:00

TSG Concordia Schönkirchen II
Rot-Schwarz Kiel

SV Friedrichsort V
TSV Kronshagen II

9:5
9:4

Do. 10.11.2016 19:45 Kieler TB Brunswik TSV Kronshagen II 8:8
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2. Bezirksliga A - Bezirk 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 11.11.2016 19:30

19:30
20:00
20:00

Polizei SV Kiel
SV Friedrichsort IV
Rot-Schwarz Kiel
TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof II

Preetzer TSV III
Preetzer TSV IV
Wiker SV Kiel II
Kieler TTK Grün-Weiß III

4:9
9:3
9:2
5:9

Mo.14.11.2016 20:15 Preetzer TSV IV Kieler TB Brunswik 7:9
Di. 15.11.2016 20:00 Rot-Schwarz Kiel Kieler TTK Grün-Weiß III 9:3
Mi. 16.11.2016 20:00 Wiker SV Kiel II SV Friedrichsort IV 4:9
Do. 17.11.2016 19:30 TSV Kronshagen II TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof II 9:3
Fr. 18.11.2016 19:30

20:00
20:00
20:15

Kieler TTK Grün-Weiß III
Rot-Schwarz Kiel
Wiker SV Kiel II
Preetzer TSV III

TSG Concordia Schönkirchen II
Polizei SV Kiel
Preetzer TSV IV
Kieler TB Brunswik

7:9
9:7
9:4
9:4

Mo.21.11.2016 19:30 TSG Concordia Schönkirchen II TSV Kronshagen II 4:9
Do. 24.11.2016 19:45 Kieler TB Brunswik Rot-Schwarz Kiel 8:8
Fr. 25.11.2016 19:40

20:00
Polizei SV Kiel
TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof II

Wiker SV Kiel II
Preetzer TSV III

9:2
2:9

Mo.28.11.2016 19:30 TSG Concordia Schönkirchen II SV Friedrichsort IV 3:9
Fr. 02.12.2016 19:30

19:30
20:15

Kieler TTK Grün-Weiß III
Polizei SV Kiel
Preetzer TSV III

Preetzer TSV IV
Kieler TB Brunswik
TSG Concordia Schönkirchen II

9:4
1:9
9:2

Mo.05.12.2016 19:30 TSG Concordia Schönkirchen II Rot-Schwarz Kiel 4:9
Di. 06.12.2016 19:30 TSV Kronshagen II SV Friedrichsort IV 9:6
Mi. 07.12.2016 19:30 Preetzer TSV IV SV Friedrichsort V 9:4
Do. 08.12.2016 19:45 Kieler TB Brunswik Wiker SV Kiel II 9:3
Fr. 09.12.2016 20:00

20:15
TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof II
Preetzer TSV IV

Polizei SV Kiel
TSV Kronshagen II

1:9
3:9

Sa. 10.12.2016 15:00 SV Friedrichsort V Kieler TTK Grün-Weiß III 0:9 W
Di. 13.12.2016 19:30

20:00
SV Friedrichsort IV
SV Friedrichsort V

Kieler TTK Grün-Weiß III
Wiker SV Kiel II

4:9
4:9

Do. 15.12.2016 19:30 TSV Kronshagen II SV Friedrichsort V 9:3
Fr. 16.12.2016 19:30

20:15
Polizei SV Kiel
Preetzer TSV III

Preetzer TSV IV
Kieler TTK Grün-Weiß III

9:3
8:8

Fr. 13.01.2017 19:30
20:00

SV Friedrichsort IV
Rot-Schwarz Kiel

SV Friedrichsort V
Preetzer TSV IV

9:5
9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.16.01.2017 19:30 TSG Concordia Schönkirchen II Polizei SV Kiel 5:9
Fr. 20.01.2017 19:30

20:00
20:15

SV Friedrichsort V
TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof II
Preetzer TSV IV

TSV Kronshagen II
Kieler TB Brunswik
Preetzer TSV III

2:9
5:9
1:9

Do. 26.01.2017 19:30
19:45

TSV Kronshagen II
Kieler TB Brunswik

Kieler TTK Grün-Weiß III
TSG Concordia Schönkirchen II

9:4
9:5

Fr. 27.01.2017 19:30
20:00

Polizei SV Kiel
Wiker SV Kiel II

SV Friedrichsort IV
TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof II

7:9
9:0 W

Mo.30.01.2017 19:30 TSG Concordia Schönkirchen II TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof II 9:7
Fr. 03.02.2017 19:30

19:30
19:30
20:00

SV Friedrichsort IV
SV Friedrichsort V
Kieler TTK Grün-Weiß III
Wiker SV Kiel II

Kieler TB Brunswik
Rot-Schwarz Kiel
Preetzer TSV III
TSV Kronshagen II

4:9
4:9
9:7
3:9

Mo.06.02.2017 19:30 TSG Concordia Schönkirchen II Wiker SV Kiel II 9:3
Do. 09.02.2017 19:45 Kieler TB Brunswik Preetzer TSV IV 9:0
Fr. 10.02.2017 19:30

19:30
20:00
20:15

Kieler TTK Grün-Weiß III
Polizei SV Kiel
TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof II
Preetzer TSV III

Rot-Schwarz Kiel
SV Friedrichsort V
SV Friedrichsort IV
TSV Kronshagen II

0:9
8:8
5:9
9:5

Mo.13.02.2017 20:15 Preetzer TSV IV Wiker SV Kiel II 8:8
Fr. 17.02.2017 19:30

19:30
20:00
20:15

SV Friedrichsort V
SV Friedrichsort IV
Wiker SV Kiel II
Preetzer TSV IV

Kieler TB Brunswik
TSG Concordia Schönkirchen II
Preetzer TSV III
TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof II

3:9
9:4
1:9
9:3

Do. 23.02.2017 19:45 Kieler TB Brunswik Preetzer TSV III 3:9
Fr. 24.02.2017 19:30

19:30
20:00
20:00

Polizei SV Kiel
SV Friedrichsort IV
TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof II
Rot-Schwarz Kiel

TSV Kronshagen II
Wiker SV Kiel II
SV Friedrichsort V
Preetzer TSV III

1:9
9:3
9:4
8:8

Mo.27.02.2017 19:30 TSG Concordia Schönkirchen II Preetzer TSV IV 5:9
Di. 28.02.2017 19:30 TSV Kronshagen II Rot-Schwarz Kiel 9:3
Do. 02.03.2017 19:30 TSV Kronshagen II Kieler TB Brunswik 9:3
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2. Bezirksliga A - Bezirk 2
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 03.03.2017 19:30

20:00
20:15
20:15

SV Friedrichsort V
Wiker SV Kiel II
Preetzer TSV III
Preetzer TSV IV

TSG Concordia Schönkirchen II
Rot-Schwarz Kiel
Polizei SV Kiel
SV Friedrichsort IV

5:9
1:9
9:6
9:5

Mo.06.03.2017 19:30 TSG Concordia Schönkirchen II Kieler TTK Grün-Weiß III 9:6
Do. 09.03.2017 19:45 Kieler TB Brunswik Kieler TTK Grün-Weiß III 9:4
Fr. 10.03.2017 19:30

20:00
Polizei SV Kiel
TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof II

Rot-Schwarz Kiel
TSV Kronshagen II

8:8
5:9

Do. 16.03.2017 19:30 TSV Kronshagen II TSG Concordia Schönkirchen II 9:4
Fr. 17.03.2017 19:30

19:30
20:00
20:00
20:15

SV Friedrichsort V
Kieler TTK Grün-Weiß III
Rot-Schwarz Kiel
Wiker SV Kiel II
Preetzer TSV III

Preetzer TSV IV
SV Friedrichsort IV
Kieler TB Brunswik
Polizei SV Kiel
TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof II

7:9
9:2
6:9
5:9
9:5

Mo.20.03.2017 19:30 TSG Concordia Schönkirchen II Preetzer TSV III 2:9
Do. 23.03.2017 19:45 Kieler TB Brunswik Polizei SV Kiel 9:4
Fr. 24.03.2017 19:30

20:00
20:00
20:15

SV Friedrichsort IV
Rot-Schwarz Kiel
Wiker SV Kiel II
Preetzer TSV IV

TSV Kronshagen II
TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof II
SV Friedrichsort V
Kieler TTK Grün-Weiß III

3:9
9:1
9:4
8:8

Mo.27.03.2017 20:15 Preetzer TSV III SV Friedrichsort IV 9:6
Do. 30.03.2017 19:30 TSV Kronshagen II Preetzer TSV IV 9:6
Fr. 31.03.2017 19:30

19:30
20:00
20:00

Kieler TTK Grün-Weiß III
Polizei SV Kiel
Wiker SV Kiel II
Rot-Schwarz Kiel

SV Friedrichsort V
TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof II
Kieler TB Brunswik
TSG Concordia Schönkirchen II

9:7
9:5
1:9
9:4

Do. 06.04.2017 19:30 SV Friedrichsort IV Rot-Schwarz Kiel 9:3
Fr. 07.04.2017 19:30 Kieler TTK Grün-Weiß III Wiker SV Kiel II 9:0
Fr. 21.04.2017 19:30 Kieler TTK Grün-Weiß III Polizei SV Kiel 7:9
Fr. 28.04.2017 19:30

20:30
Kieler TTK Grün-Weiß III
Preetzer TSV IV

TuS Hasseldieksdamm/Mettenhof II
Polizei SV Kiel

9:2
9:5
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